
Farve

Denne vare i en anden farve? Gå til igoprofil.dk

 

Denne vare er trykt på , , på ryggen i toppen foran foran 
, , , , venstre bryst foran venstre bryst på højre bryst hojre aerme
, , , , venstre ærme foran venstre bryst venstre ærme højt ryglæn

, , , , højt ryglæn på højre bryst hojre aerme på højre bryst foran 
, , , , venstre bryst hojre aerme på ryggen i toppen højt ryglæn

, , , , højt ryglæn højt ryglæn på højre bryst foran venstre bryst
, , , , , , foran foran foran venstre ærme venstre ærme højt ryglæn
, , , , foran hojre aerme højt ryglæn foran venstre bryst på højre 
, .bryst foran

 

Egenskaber
Minimumsantal: 10 stk.
Materiale: bomuld
Vægt: 160,00 g.
Tåler opvaskemaskine No

Alle kender dem: trykte T-shirts. Du ser dem til festivaler, 
polterabender, firmaarrangementer, reklamebegivenheder, på 
klubber, i fitnesscentre osv. Heros kortærmet T-shirt til 
mænd egner sig perfekt til et smukt tryk. Denne T-shirt 
har korte ærmer. T-shirten er lavet af Single jersey strik af 
100% BCI bomuld, 150 g/m2. Fordi denne t-shirt er lavet af 
bomuld, ånder den godt. Derudover er den behagelig og blød. 
Damemodeller er generelt også tilgængelige, hvis det er det, 
du har brug for. Denne skjorte fås også i plusstørrelser. Ved 
digital transfer er det ikke muligt at vælge hvid som en enkelt 
logofarve på en farvet variant. Vælg venligst transfer i dette 
tilfælde. Dette er en herre-t-shirt. Der er generelt også kvinder-
modeller tilgængelige, hvis det er det, du har brug for. Denne 
t-shirt fås også i plusstørrelser. Ved du allerede, hvor mange t-
shirts med logo du har brug for? Den fulde ordremængde kan 
naturligvis være summen af alle nødvendige størrelser. Men 
husk: Hvis du bestiller en større mængde, bliver prisen pr styk 
billigere. T-shirts har som regel store og forskellige 
trykområder, så dit logo får maksimal opmærksomhed her.

 

 

Heros kortærmet T-shirt til mænd 107377256

13.04.2026 - 12:40

Hvis du har spørgsmål eller ønsker at vide mere om denne vare, kan du ringe 
til os på 32 72 00 00

IGO Profil, Ewaldsgade 3, st. th DK-2200 København N, www.igoprofil.dk


